

# Henrik Hansen Invest ApS

Søstjernen 66, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 74 35 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

---

Henrik Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Hansen Invest ApS Søstjernen 66 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 35 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Grådybet A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet investerer i aktier, ejendomme og ejer øvrige kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 1.690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2016 fusioneret med HEH Holding ApS. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.895</b>	<b>-105.666</b>
1 Personaleomkostninger	-222.130	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-360.025</b>	<b>-109.666</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.346	1.759.501
Andre finansielle indtægter	669.490	40.802
Øvrige finansielle omkostninger	-57.296	-30.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.515</b>	<b>1.660.526</b>
Skat af årets resultat	0	29.329
<b>Årets resultat</b>	<b>411.515</b>	<b>1.689.855</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.509.501
Disponeret fra overført resultat	-1.838.485	-69.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.515</b>	<b>1.689.855</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.692.000	1.696.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.692.000</u>	<u>1.696.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.348.755	24.014.688
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.578.000</u>	<u>508.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.926.755</u>	<u>24.522.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.618.755</u></b>	<b><u>26.218.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	263.858
Tilgodehavende selskabsskat	42.778	2.754
Andre tilgodehavender	<u>375.672</u>	<u>290.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>418.450</u>	<u>556.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.388.517	18.125
Værdipapirer i alt	<u>12.388.517</u>	<u>18.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.190.138</u>	<u>353.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.997.105</u></b>	<b><u>928.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.615.860</u></b>	<b><u>27.146.984</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.552.785
4 Overført resultat	24.010.258	5.295.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.135.258</u></b>	<b><u>25.973.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.061.791	1.078.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.791</u>	<u>1.078.479</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.950	42.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	35.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.266	11.938
Anden gæld	247.595	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.811</u>	<u>94.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.480.602</u></b>	<b><u>1.173.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.615.860</u></b>	<b><u>27.146.984</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	219.243	0
Andre omkostninger til social sikring	2.087	0
Personaleomkostninger i øvrigt	800	0
	<u><b>222.130</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	20.552.785	19.043.284
Resultatandel	0	1.509.501
Overført til overført resultat	-20.552.785	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.552.785</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.295.958	5.365.603
Årets overførte overskud eller underskud	-1.838.485	-69.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.250.000	-250.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter I/V-metode	20.552.785	0
	<u><b>24.010.258</b></u>	<u><b>5.295.957</b></u>



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.750	949.000	1.088.541	1.103.479
Deposita	17.200	0	17.200	17.200
	<u>43.950</u>	<u>949.000</u>	<u>1.105.741</u>	<u>1.120.679</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindeligt 1.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.692 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.